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Przed rokiem w pierwszej edycji Półmaratonu Leśnego udział wzięło 70 biegaczy. (fot. Adam Michalski)

Pierwszy powakacyjny miesiąc wypełniają imprezy biegowe. Będzie VII Bieg Leśnika (19.09)
oraz Bieg Zielonego Jabłuszka (27.09). Biegowy wrzesień uzupełni jeszcze jedno duże
wydarzenie. W niedzielę (20.09) odbędzie się druga edycja Półmaratonu Leśnego.

Już 20 września, Skierniewickie Poranki Biegowe w szóstą rocznicę rozpoczęcia biegowych spotkań
zorganizują drugi Skierniewicki Porankowy Półmaraton Leśny. Trasa po raz kolejny poprowadzi
uczestników przez leśne dukty pięknej Puszczy Bolimowskiej dobrze znanej biegaczom
Skierniewickich Poranków Biegowych.

– Ten bieg to nasze porankowe święto, na które oczywiście z radością zapraszamy biegaczy z całej
Polski –  mówi Marcin Sarna z SPB. – Z powodu panującej sytuacji epidemiologicznej organizacja
imprez sportowych nie jest łatwym zadaniem, ale dołożyliśmy wszelkich starań, żeby Półmaraton
Leśny jednak miał swoją kolejną odsłonę i żebyśmy mogli cieszyć się wspaniałą biegową atmosferą –
dodaje. Impreza rozpocznie się wspólną rozgrzewką na terenie obiektu klubowego MLKS Widok
Skierniewice.

– Nie wszyscy dokonali opłaty startowej, także od 13 września będzie można jeszcze dołączyć do
biegowego peletonu – zaznacza Marcin Sarna, naczelnik biegu.



Start i meta biegu będą zlokalizowane przy wjeździe do lasu na przedłużeniu ul. Nowobielańskiej,
dystans to 21,0975 km. Organizatorzy otwarcie biura zawodów (budynek klubu MLKS Widok
Skierniewice ul. Nowobielańska) zaplanowali na godzinę 7.30. Dwie godziny później nastąpi
zamknięcie biura. Punktualnie o godzinie 10.00 uczestnicy rozpoczną rywalizację. Na godzinę 12.30
zaplanowano dekorację zwycięzców.

Organizatorami wydarzenia będą Skierniewickie Stowarzyszenie Olimpijczyk oraz Stowarzyszenie -
Razem dla Skierniewic. Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk jest patronem wydarzenia.
Partnerzy to: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach, Nadleśnictwo Skierniewice oraz MLKS
Widok Skierniewice.

Przed rokiem do rywalizacji przystąpiło ponad 70 biegaczy. Wygrał Andrzej Mierzejewski z
Pruszkowa, który barwną trasę pokonał w czasie 1:21:09.
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